
ZARZĄDZENIE NR Or.IV.0050.463.2020  
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania „Planu zwiększania liczby zlecanych usług 
społecznych użyteczności publicznej podmiotom ekonomii społecznej na 2021 rok” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 poz. 713 t.j.) zarządzam: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do projektu „Nowa wiedza–zlecanie usług społecznych podmiotom 
ekonomii społecznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, powołuję Zespół 
do spraw opracowania „Planu zwiększania liczby zlecanych usług społecznych użyteczności publicznej 
podmiotom ekonomii społecznej na 2021 r.”, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Barbara Więckowska - Przewodniczący Zespołu 
2) Joanna Szotek - Zastępca Przewodniczącego Zespołu 
3) Barbara Chodakowska - Członek Zespołu 
4) Jolanta Kluba - Członek Zespołu 
5) Grażyna Staszków - Członek 
6) Aneta Popiołek - Członek Zespołu 
7) Katarzyna Koścień - Członek Zespołu 
8) Agnieszka Rymarczuk -  Członek Zespołu 
9) Roksana Cochur- Członek Zespołu 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie merytoryczne Planu, w tym aktywny udział w spotkaniach  
i warsztatach. Spotkania Zespołu zwołuje Przewodniczący lub jego Zastępca, wskazując jego termin i miejsce. 
Spotkania odbywają się w zależności od potrzeb. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy obecności 
co najmniej 5 członków. 

§ 3. Wszyscy członkowie Zespołu zobowiązani są do stałej merytorycznej współpracy, a w szczególności 
do przekazywania niezbędnych informacji i materiałów do opracowania Planu. 

§ 4. Zespół przyjmuje możliwość przekazywania dokumentów roboczych w trybie obiegowym  
oraz za pośrednictwem mediów elektronicznych (poczta mailowa).  

§ 5. W pracach Zespołu mogą brać udział eksperci i specjaliści oraz inne osoby, wnoszące znaczący wkład 
w zawartość merytoryczną Planu. Decyzję w tym zakresie podejmuje każdorazowo Przewodniczący Zespołu. 

§ 6. Obsługę Zespołu i nadzór merytoryczny nad opracowaniem Planu pełni Wydział Dialogu Społecznego. 

§ 7. Zespół został powołany i pracuje do momentu przyjęcia Planu. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 

 


